جلد دوم - ادویه مفرده (داروهای ساده).

جلد سوم - توصیف بیماریهای داخلی و خارجی اندامهای اختصاصی از سر تا پا.

جلد چهارم - توصیف بیماریهای عمومی که به هیچیک از اندامهای اختصاصی ارتباط ندارد، و تهذیب جمال.

جلد پنجم - داروهای ترکیبی - کتاب فرمول (۲۰۱).

\* \* \* \*

قانون پزشکی - القانون فی الطب - ابن سینا (۳۷۱-۴۲۸ هجری قمری ۹۸۰-۱۰۳۷ میلادی)، بیانی موجز و جامع از طب زمان خویش است. آنچه ابن سینا در قانون گفته است در اصول و کلیات با گفتار پیشینیان خود، رازی\* (۲۵۸-۳۱۳ هجری قمری ۸۶۵-۹۲۰ میلادی) و علی بن عباس مجوسی اهوازی\* (۴-۳۳۶ هجری قمری ۹۴۴-۹۴۴ میلادی) تفاوت چندانی ندارد. (۲) رازی و اهوازی خود مبشر عقاید و نظریات بقراط\* (۴۶۰-۳۷۷ قبل از میلاد) بودند.